



Obecní úřad Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, PSČ 739 13, IČO 00296856,
tel. 556 850 154, fax 556 850 171, e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz
Datová schránka ID: i8cbdbu

Spis zn.

Naše zn.
Kunc 35/2022

Vyřizuje
Fojtík

Kunčice p. O.
06.01.2022

**LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129**

Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 06.01.2022, kterou evidujeme pod číslem jednacím Kunc 35/2022, Vám sdělujeme následující:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

Odpověď:

V měsíci říjnu 2021 jsme na žádném z odběrných míst v majetku obce Kunčice pod Ondřejníkem neodebírali energie od žádné Vámi zmiňované společnosti.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- *BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.*
- *COMFORT ENERGY s.r.o.*
- *Europe Easy Energy a.s.*
- *X Energie s.r.o.*

Odpověď:

V měsíci říjnu 2021 žádná příspěvková organizace, zřízená obcí Kunčice pod Ondřejníkem neodebírala energie od žádné Vámi zmiňované společnosti.

S pozdravem

David Fojtík
místostarosta obce